Pasiūlymo kaina:

Pirkimo pavadinimas

Pasiūlymo
kaina (eurais ir

centais be
PVM)

PVM
(eurais ir
centais)

Bendra pasiūlymo
suma (eurais ir centais

(su PVM), suma
skaičiais ir žodžiais)

Statinio  projekto  Kelių  saugumo audito
paslaugos

1 500,00 315,00

1 815,00 (vienas
tūkstantis aštuoni

šimtai penkiolika eurų
00 ct.)

PVM 315,00 EUR
Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  1 815,00 EUR  (vienas tūkstantis aštuoni šimtai
penkiolika eurų 00 ct.)

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pirkimo  pasiūlymo kaina yra 3500,00
EUR įskantant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė,
bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.